Calle Segura 1 Naves 9 y 10
P.I. Oroel, Mejorada del Campo
28840 Madrid Telf; 902 999 543
KIT 1 Delantros y Trasero Incluyen tornilleria y arandelas
e
,
A

y
n
z
s
N
E
G
R
O
N
E
G
R
O
REF TUBO CARBOTEC PVP
A09C0575 TUBO CARBOTEC  575 MM. CON 2 B15073 NEGRO 44,16 €
A09C0600 TUBO CARBOTEC  600 MM. CON 2 B15073 NEGRO 45,39 €
A09C0625 TUBO CARBOTEC  625 MM. CON 2 B15073 NEGRO 45,89 €
A09C0650 TUBO CARBOTEC  650 MM. CON 2 B15073 NEGRO 46,97 €
A09C0675 TUBO CARBOTEC  675 MM. CON 2 B15073 NEGRO 47,45 €
A09C0700 TUBO CARBOTEC  700 MM. CON 2 B15073 NEGRO 48,45 €
A09C0725 TUBO CARBOTEC  725 MM. CON 2 B15073 NEGRO 48,95 €
A09C0750 TUBO CARBOTEC  750 MM. CON 2 B15073 NEGRO 50,12 €
A09C0775 TUBO CARBOTEC  775 MM. CON 2 B15073 NEGRO 50,61 €
FREN TUBO es sponsor técnico de algunos de los mejores
equipos en MOTOGP, SBK, MOTO2, 125cc etc,etc
Pilotos como; Randy de Puniet, Jules Cluzel, Shane Byrne.
Fonsi Nieto o Carlos Checa entre otros utilizan los productos
FREN TUBO en sus moto de competición.
REFERENCIA TUBO KEVLAR PVP
A06K0550 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 550 MM. WITH 2 B15073AL 32,34 €
A06K0575 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 575 MM. WITH 2 B15073AL 32,71 €
A06K0625 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 625 MM. WITH 2 B15073AL 33,99 €
A06K0675 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 675 MM. WITH 2 B15073AL 35,15 €
A06K0700 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 700 MM. WITH 2 B15073AL 35,89 €
A06K0775 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 775 MM. WITH 2 B15073AL 37,49 €
A06K0800 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 800 MM. WITH 2 B15073AL 38,35 €
A06K0825 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 825 MM. WITH 2 B15073AL 38,71 €
A06K0850 TUBO KEVLAR AZUL-ROJO 850 MM. WITH 2 B15073AL 39,51 €
Los tubos en KEVLAR y CARBOTEC utilizan exclusivamente
Banjos y Adaptadores en ERGAL
TUBOS EN KEVLAR Ó CARBONO “CARBOTEC”
CON RACORES EN ERGAL